о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 г. № 1-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 13.11.2015 г. № 434-П
«Об утверждении перечня сотрудников
Администрации Златоустовского городского
округа, уполномоченных на составление
протоколов об административных
правонарушениях»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
учитывая кадровые изменения в Администрации Златоустовского городского

округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления Администрации Златоустовского городского

округа от 13.11.2015 г. № 434-П «Об утверждении перечня сотрудников
Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных
на составление протоколов об административных правонарушениях»
(в редакции от 25.12.2015 г. № 502-П, от 02.03.2016 г. № 83-П,
от 03.10.2016 г. № 433-П, от 23.01.2017 г. № 15-П, от 09.10.2017 г. № 428-П,
от 05.12.2017 г. № 536-П) изложить в новой редакции:

«1. Утвердить перечень сотрудников Администрации Златоустовского
городского округа, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3, 10, 11,
15, 17, 18 (в отношении символики муниципальных образований) Закона
Челябинской области от 27.05.2010 года № 584-30 «Об административных
правонарушениях в Челябинской области»:

1) Язовцев Владислав Николаевич - начальник Управления
муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;

2) Макаров Максим Сергеевич - начальник территориального отдела
по району металлургического района Администрации Златоустовского
городского округа — старший инспектор по контролю за исполнением

Вр-98056

поручений Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа;

3) Язовцев Виталий Николаевич — начальник территориального отдела
по району железнодорожного вокзала Администрации Златоустовского
городского округа;

4) Болтрушко Игорь Леонидович - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

5) Назаров Сергей Николаевич - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

6) Запольских Сергей Борисович - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

7) Бадин Юрий Николаевич - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

8) Пухарев Сергей Владимирович - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

9) Кожаев Василий Анатольевич - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

10) 3агребин Андрей Александрович - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа;

11) Трусов Олег Александрович - главный специалист отдела
административной практики Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа.

2. Пункт 2 постановления Администрации Златоустовского городского
округа от 13.11.2015 г. № 434-П «Об утверждении перечня сотрудников
Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных
на составление протоколов об административных правонарушениях» изложить
в новой редакции:

«2. Утвердить перечень сотрудников Администрации Златоустовского
городского округа, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1
статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5 и статьей 19.7 кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях:

1) Митрохин Александр Михайлович — первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа.»

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-98056

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского о ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ
М.Б. Пекарский

Вр-98056